BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                        ***

     Số: 1028 -CV/TĐTN-BTCKT                  Rạch Giá, ngày  04 tháng 7 năm 2016
Về việc báo cáo số lượng phát triển đảng viên,

đoàn viên, hội viên  trong đợt Chiến dịch TNH
                             năm 2016.

                            Kính gửi:    - Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

                                                                    và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 216-KH/TĐTN-ĐKTHTN ngày 10 tháng 6 năm 2016 của Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc tổ chức Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè tỉnh Kiên Giang năm 2016. Để hoàn thành chỉ tiêu số lượng kết nạp đảng viên, đoàn viên, hội viên và đảm bảo tiến độ báo cáo số liệu cho Trung ương Đoàn trong đợt Chiến dịch Tình nguyện Hè năm 2016,
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị báo cáo số liệu về số lượng kết nạp đảng viên, đoàn viên, hội viên về Ban Tổ chức- Kiểm tra Tỉnh Đoàn vào đầu giờ chiều ngày thứ 5 hàng tuần bắt đầu từ ngày 23/6/2016 -14/8/2016 (theo mẫu đính kèm), Email: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn.

Đề nghị các đồng chí đôn đốc, nhắc nhở nghiêm túc thực hiện theo tinh thần Công văn.

                                              TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                                                 BÍ THƯ

 - TT Tỉnh Đoàn;
- BTV huyện, thị, thành Đoàn

  và Đoàn trực thuộc;

   Đã ký
- Lưu VP, Ban TC-KT.

                                                                                                  Lê Hồng Thắm

	TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
BCH………………………….
	               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

             ……., ngày………tháng……năm 2016

	BẢNG THEO DÕI TÌNH HÌNH PHÁT TRIỂN SỐ LƯỢNG ĐẢNG VIÊN,
ĐOÀN VIÊN, HỘI VIÊN TRONG CHIẾN DỊCH TN HÈ  NĂM 2016
(từ ngày 23/6 đến ngày 14/8/2016)
(Báo cáo số liệu kèm theo báo cáo tuần của Chiến dịch)

	Đơn vị
	Số liệu phát triển Đảng viên
	Số liệu phát triển đoàn viên
	Số liệu phát triển hội viên

	Tổng số ĐVƯT được giới thiệu
	Tổng số đảng viên mới được kết nạp
	Tổng số đoàn viên mới được kết nạp
	Tổng số đoàn viên mới được kết nạp từ hội sinh viên
	Tổng số đoàn viên mới được kết nạp từ thanh niên
	Tổng số hội viên mới kết nạp vào Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)=(5)+(6)
	(5)
	(6)
	(7)

	Ghi chú:
* Số liệu chỉ thống kê đối với những thanh niên, đoàn viên, hội viên tham gia Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè và được phát triển trong thời gian triển khai Chiến dịch.

	Người lập

	TM. BAN THƯỜNG VỤ